

Objednávka č. 4510078809 ze dne 04.04.2024 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon
Kotousová Marie /
Naše číslo faxu
378032502
E-mail

Příjemce objednávky

M-AUDIO, s.r.o.
Karla Vokáče 2633/21
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Jižní Předměstí

IČ: 63504944
Vaše číslo u nás: 50002920
Tel.: Fax:
Mobil:

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1
Magistrát města Plzně
Škroupova 5
301 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 03.05.2024

Pol.	Služba/Materiál	Označení	Hodn.celkem
Objedn.množ	Jedn.	Cena za jedn.	
10	300152	prezentační služby	
	1	Jedn.výk.	202.723,00
			202.723,00

Objednáváme u Vás na akci Slavnosti svobody Plzeň 2024 ozvučení pietních aktů (Chodské náměstí; Husova ulice; náměstí Míru; Americká ul. - památník Díky, Ameriko!) a konvoje historických vojenských vozidel v termínu 3. - 6. 5. 2024 - dle schválené cenové nabídky a rozpisu služeb.

Sjednaná cena celkem: 202.723 Kč vč. DPH

Děkujeme

Celková hodnota v CZK 202.723,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.....
Kotousová Marie

Příkazce operace:.....
Mgr. Jan Švábek

Správce rozpočtu:.....
Marie Kotousová

Dne: 4. 04. 2024

Schválil dne: 4. 04. 2024

Schválil dne: 4. 04. 2024

Jen pro potřeby úřadu:

Právník úřadu:

Posoudil dne:

4. 4. 2024

Ředitel úřadu MMP / Talemník ÚMO:

Schválil dne:.....

Magistrát města Plzně
Odbor komunikace a marketingu
nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
(3)

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne: 18. 04. 2024

ONDŘEJ CHLAD

jednatel

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

CENOVÁ KALKULACE

Pietní akt Díky Ameriko_ Plzeň 6.5.2024 od 18 hodin + malé pietní akty

Dodavatel
M-AUDIO s.r.o
Karl Vokáč 21
301 00, Plzeň

kontaktní osoba:
Ondřej Chlad

Oděratel
Magistrát města Plzně
náměstí Republiky 16
306 32, Plzeň

kontaktní osoba:
Denisa Krylová

Požadavky na pořadatele akce

Elektrický přívod 2x 32A 400V

AUDIO TECHNIKA

položka	množství	dobu	cena/ks	cena
PA Line array systém RCF TLL-33A MK2 + 2x rigging (6ks backup)	16 ks	1 dní	1 200 Kč	19 200 Kč
PA liftket motor 0,5t D8+	2 ks	1 dní	1 000 Kč	2 000 Kč
monitory JBL SRX 815p	2 ks	1 dní	800 Kč	1 600 Kč
mix FOH Midas Pro1 + Midas DL 251	1 ks	1 dní	4 000 Kč	4 000 Kč
přisl. veškeré příslušenství (mic stativy, kabeláž, cable cross ...)	1 ks	1 dní	2 000 Kč	2 000 Kč
microphone potřebné mikrofony, di- boxy a ostatní příslušenství	1 ks	1 dní	1 500 Kč	1 500 Kč
playery PC + Flash	2 ks	1 dní	500 Kč	1 000 Kč

celková cena za audio techniku

31300,-

SVĚTELNÁ TECHNIKA

položka	množství	dobu	cena/ks	cena
Back truss moving head wash BIG EYE PIXEL 19x40W II Kruhy - barvy USA vlajka	8 ks	1 dní	1 500 Kč	12 000 Kč
Front truss moving head wash zoom RGBW 19x12W	8 ks	1 dní	700 Kč	5 600 Kč
Console Chamsys MQ80 + extrawing _ světelný pult	1 ks	1 dní	3 000 Kč	3 000 Kč

celková cena za světelnou techniku

20600,-Kč

PÓDIUM NIVTEC

položka	množství	dobu	cena/ks	cena
stage 8x6m Nivtec pódiová deska 2x1m včetně nohou, lahýerů	24 ks	1 dní	400 Kč	9 600 Kč
zábradlí zábradlí včetně potřebného příslušenství	10 ks	1 dní	160 Kč	1 600 Kč
schodiště Nivtec pódiová deska 2x1m	2 ks	1 dní	400 Kč	800 Kč
scirling výkryt pódia	1 ks	1 dní	400 Kč	400 Kč

celková cena za pódium

12400,-Kč

GROUND SUPPORT

položka	množství	dobu	cena/ks	cena
Support 9 x 7m/24m quadro 30 heavy_37m, quadro_40 heavy, plachta úprava	1 ks	1 dní	21 000 Kč	21 000 Kč
Support zdvihací motor LIFTKET 1t včetně 4x sleeve block + controler	4 ks	1 dní	2 000 Kč	8 000 Kč
Mash bílý výkryt (nový) 3ks	3 ks	1 dní	700 Kč	2 100 Kč
Accessories veškeré potřebné příslušenství (lana, kurty, binder, gafa, plachta..)	1 ks	1 dní	3 000 Kč	3 000 Kč
IBC 1000I zakrytí - bílá dekorace IBC nádrží - kotvení stage	4 ks	1 dní	300 Kč	1 200 Kč

celková cena za rigging

35300,-Kč

OBSLUHA

položka	množství	dobu	cena/den	cena
zvukař FOH 1 člověk	1 ks	1 dní	4 000 Kč	4 000 Kč
osvětlovač 1 člověk	1 ks	1 dní	4 000 Kč	4 000 Kč
technik stavba + demontáž _ 6 lidí _ celkem 54hodin	1 hod.	1 dní	400 Kč	21 600 Kč
agentura hlídání pódia (14 hodin) od 22 hod. 5.5 - 12hod. 6.5	1 hod.	1 dní	450 Kč	6 300 Kč

celková cena za obsluhu akce - včetně stavby a demontáže techniky

35900,-

DOPRAVA

položka	množství	dobu	cena/ks	cena
MAN 12t Paušál Plzeň	2 ks	2 dní	1 500 Kč	3 000 Kč

celková cena za dopravu

3000,-

CELKEM CENA ZA TECHNIKU

99 600,- Kč

DLOUHODOBÁ SPOLUPRÁCE - SLEVA

10%

CELKEM ZA TECHNIKU

89 640,- Kč

CELKEM ZA OSTATNÍ (OBSLUHA - TECHNICI, DOPRAVA, STAVBA + DEMONTÁŽ

38 900,- Kč

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ ZABEZPEČENÍ PO SLEVĚ

128 540,- Kč

uvedené částky jsou v GZK a bez DPH

MALE PIETNÍ AKTY

položka	množství	dobu	cena/ks	cena
03.05.2024 Chodské náměstí _ začátek pietního aktu od 10 hodin	1 ks	1 dní	8 000 Kč	8 000 Kč
03.05.2024 Husova ulice _ začátek pietního aktu od 11.30 hodin	1 ks	1 dní	8 000 Kč	8 000 Kč
04.05.2022 náměstí Míru _ začátek pietního aktu od 16 hodin	1 ks	1 dní	10 000 Kč	10 000 Kč
05.05.2024 Convoy of Liberty _ začátek od 11 hodin	1 ks	1 dní	13 000 Kč	13 000 Kč

celková cena za malé pietní akty včetně obsluhy, dopravy, stavby a demontáže

39 000,- Kč

uvedené částky jsou v GZK a bez DPH

